
Návod 

 

 Upozornění: Nepokládejte nic na krb 

 Pokud je kabel poškozený, je potřeba aby ho vyměnil výrobce. V žádném případě 

nevyměňujte kabel. 

 Krb by neměl být umístěný hned pod zásuvkou. 

 Upozornění: Toto zařízení by nemělo být připojeno skrz spínací zařízení, jakým je například 

časový spínač nebo k elektrickému obvodu který se zapíná a vypíná. 

 Nezkoušejte opravovat, rozšroubovávat nebo upravovat spotřebič. 

 Vždy odpojte zařízení z elektriky, když se zařízením se pohybujete nebo ho čistíte. 

 Udržujte spotřebič čistý. Nedovolte, aby se do ventilace dostal nějaký předmět. Může to 

způsobit požár, výbuch nebo elektrický šok. 

 Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než je vyrobený. Je vyrobený jedině k vnitřnímu, 

domácímu využití. 

 Při prvním využití nebo po delší době nepoužívání, můžete pocítit pach při zapnutí 

spotřebiče. Je to normální a po chvíli tento pach zmizí. 

 Pokud sklo je poškozené, nepoužívejte spotřebič. 

 Vyhněte se použití prodlužovacího kabelu, může se přehřát.  

 Spotřebič při použití horký, nedotýkejte se ho. 

 Udržujte hořlavé materiály aspoň 1 metr od spotřebiče.  

 Tento spotřebič nebyl navržený pro použití v koupelnách, prádelnách. Nikdy by nemělo dojít 

ke styku s vodou. 

 Nepřikrývejte kabel kobercem. 

 Pro vypnutí spotřebiče stiskněte „vypnout“, poté vytáhněte kabel ze zásuvky. 

 Nepoužívejte spotřebič v přítomnosti benzínu, barvy nebo jakýchkoliv hořlavých látek. 

 Tento spotřebič neslouží k sušení prádla. Nepoužívejte v blízkosti Vánočních ozdob.  

 Tento spotřebič neslouží k trvalému ohřívání místností a budovy. 

 

6. Teplota:  Oheň je kontrolovaný termostatem, teplota může být nastavená tlačítkem č. 6. 

Opakovaně stiskněte toto tlačítko pro nastavení teploty mezi 17 až 30 stupni. Spotřebič zahřeje 

místnost do zvolené teploty, poté funkce vyhřívání se zastaví. Pokud v místnosti teplota klesne, 

proces zahřívání se opět spustí.  

Změna mezi Celsius a Fahrenheit stupni: dlouze podržte tlačítko „Teplota“ pro výběr jednotky. Opět 

stiskněte tlačítko teploty pro změnu mezi jednotkami. 

 

 

 

 

 

 

 



OVLADAČ 

 

1. Barva uhlí 

2. Seřízení plamene 

3. Zamknutí barvy uhlí.  

4. Zamknutí seřízení plamene.  

5. Změna teploty. 

6. Změna nastavení ohřevu mezi nízkým, vysokým a vypnutím.  

7. Nastavení data a času.   –  Stiskněte tlačítko jednou pro nastavení dne. Použijte k tomu šipky. 

Stiskněte znova pro nastavení hodiny. Stiskněte znova pro nastavení minut. Stiskněte znova 

pro spuštění.  

8. 7 - denní časovač 

9. Nahoru 

10. Dolu 

11. Změna mezi Fahrenheit a Celsius stupni. 

12. Pohotovostní režim 

 

Před použitím! 

Ujistěte se, že všechen balící materiál byl odstraněný před spuštěním spotřebiče.  

Přední sklo musí být odstraněné od ohně.  

Tři šrouby, které jistí sklo, měly by být odstraněné jak je to ukázané na obrázku č. 3. Poté bude možné 

vyndat přední sklo. Sklo nadzvedněte jako na obrázku č. 4. 

Balení uvnitř spotřebiče může být odstraněné.  

Nasaďte sklo stejným postupem, jako jste ho sundali.  



 

 

 

OVLÁDÁNÍ  

 

 
Hlavní vypínač se nachází na pravé straně spotřebiče, a kontrolní panel na pravým rohu skla.  

Hlavní vypínač = zapíná a vypíná spotřebič. 

 

1. Pohotovostní režim tlačítko – po stlačení spotřebič se zapne a bude mít poslední 

nastavení, které na spotřebiči bylo nastaveno.  

2. Seřízení plamene – může být opakovaně stlačený k volbě různých barev plamenů.  

 

F1 – oranžová 

F2 – oranžová a zelená 

F3 – zelená 

F4 – zelená a modrá 

F5 – modrá 

F6 – modrá a oranžová 

F7 – modrá, oranžová a zelená 

F8 – modrá a červená 

F9 – červená 



F0 – střídání všech barev 

 

Detekce otevřeného okna 

Spotřebič monitoruje teplotu místnosti, podle nastavení které zvolíte. Pokud se v místnosti ochladí a 

teplota klesne na 5 nebo méně stupňů za dobu 10 minut, spotřebič usoudí, že je otevřené v místnosti 

okno a automaticky vypne funkci ohřátí, aby šetřil s energii.  

Toto nastavení může být vypnuto, pokud podržíte na ovladači tlačítko č. 2. 

E0: Nastavení vypnuto 

E1: Nastavení zapnuto 

 

3. Barva uhlí 

Může být opakovaně stlačená pro výběr různých barev uhlí.  

C1: červená 

C2: modrá 

C3: zelená 

C4: růžovo červená 

C5: oranžová 

C6: bílá 

C7: fialová 

C8: žlutá 

C9: světle modrá 

C0: střídání všech barev 

 

Montáž držáku na stěnu 

 

Spotřebič může být namontovaný na stěnu při použití dodaného držáku.  

Pokud držák je namontovaný a drží pevně na stěně můžete zavěsit spotřebič při užití háku.  

Doporučujeme zavěšovat spotřebič ve dvou lidech. 

 

Montáž při užití vloženého držáku 

Odstraňte prostřední šroub z každé strany držáku jak je na obrázcích č. 1 a 2.  



Poté odstraňte tři šrouby zajišťující sklo jak je na obrázku č. 3. Sklo můžete odstranit podle obrázku č. 

4. 

Spotřebič může být umístěný (obrázek 5) a připevněný šrouby (obrázek 6) .  

Po montáži spotřebiče umístěte sklo zpět na svoje místo.  (obrázek 7 a 8) a přišroubujte (obrázek 9)  

 


